Comites de Isenburg gaudeant amnestia generali supra articulo se-
sundo et tertio descripta , salvis tamen juribus domino Georgio Landgravio
Hassiae vel cuivis tertio contra eosdem , ut et contra comites de Hohensolms ,
comp entibus .
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§. 35 . Restitutiones Rheingraviorum .

Rheingravii in suas praefecturas Tvoneck et Wildenburg , itemque dy-
nastiam Mörchingen cum pertinentiis , et caetera omnia jura a vicinis usurpata
restituantur .

§. 36 . Saynensis viduae .

Vidua domini Ernesti comitis Saynensis restituatur in eam possessionem
arcis , oppidi et praefecturae Hachenburg cum pertinentiis , ut et pagi Bendorf?
in qua fuit ante destitutionem , salvo tamen jure cujusvis .

§■ 37 . Comitatus Falkenstein , juribus comitum de Löwenhaupt salvis .

Castrum et comitatus Falkenstein restituatur ei , cui de jure competit .
Quidquid etiam juris comitibus de Rasseburg , cognominatis Löwenhaupt , in
praefecturam Bretzenheim , feudum archiepiscopatus Coloniensis , nec non Baro-
natum Reipolzkirch , in districtu Hundsrück sita , competit , id ei cum omnibus
juribus et appertinentiis salvum sit .

§. 38 . Domus Waldeck ensis.

Restituatur etiam domus Waldeck in possessionem vel quasi omnium
jurium in dynastia Oldinghausen , et pagis Nordenau , Lichtenscheid , Defeld et
Niederschleidern , prout illis anno millesimo sexcentesimo vicesimo quarto
gavisa est .

§. 39 . Comitis Oettingensis .

Joachimus Ernestus , comes Oettingensis , in omnia ecclesiastica et sae¬
cularia , quae pater ejus Ludovicus Eberhardus ante hos motus possidebat ,
restituatur .

§. 40 . Hohenlohica Domus .

Item domus Hohenlohica in omnia ipsi ablata , praecipue dynastiam
Weickersheim , itemque in coenobium Scheftersheim , absque omni exceptione ,
inprimis retensionis , restituatur .

§. 41 . Comitis Friderici Ludovici de Loewenstein et Wertheim .

Fridericus Ludovicus , comes de Loewenstein et Wertheim in omnes
suos comitatus et dynastias , quae tempore hujus belli sequestratae , confiscatae
aliisque cessae fuerunt , in politicis et ecclesiasticis restituatur .

§. 42 . Itemque Ferdinandi Caroli .
Ferdinandus Carolus comes de Loewenstein et Wertheim in omne id,

quod defunctis ejus agnatis , Georgio Ludovico et Joanni Casimiro , sequestra¬
tum , confiscatum , aliisque cessum est , in politicis et ecclesiasticis restituatur ,
salvis tamen iis bonis et juribus , quae Mariae Christianae , filiae dicti Georgii
Ludovici de Loewenstein , ex hereditate paterna et materna competunt , in quae
plenarie restituatur .